 SUPPORT  asksales@avigilon.com|avigilon.com
Avigilon Videoarchiv
Das Avigilon Videoarchiv (AVA) ist eine skalierbare Lösung zur Speichererweiterung, die vollständig in die Avigilon
Control Center™-Software und Netzwerk-Videorekorder integriert ist. Diese kosteneffiziente Technologie bietet
eine von Avigilon unterstützte Lösung, die dazu beiträgt, eine vollständige, ganzheitliche Videosicherheitsplattform
bereitzustellen. Das Avigilon Videoarchiv (AVA) basiert auf einer Hardware-Technologie, die eine überragende
Zuverlässigkeit ohne einen einzigen Fehlerpunkt und nahezu ohne Ausfallzeiten bietet, wodurch sichergestellt wird,
dass die Videoarchive für einen schnellen Abruf und eine Überprüfung bei Bedarf erhalten bleiben.

12 pro Haupteinheit bei Verwendung von 2 Netzwerk-Switches*
Unterstützte NVRs NVR Standard- und Premium-Modelle
Unterstützte Betriebssysteme Windows Server 2016
Verbindung Redundanter Pfad 10 GB iSCSI
Ports 8× SFP+ und 2 × 12 GB SAS
Datenschutz Erasure Coding
Controller Zwei Hot-Swapping-fähige, redundante Speicher-Controller
Erweiterungsoptionen Interne Festplattenpakete und eine SAS-Erweiterungs-Chassis für den Direktanschluss mit bis zu
84 Laufwerken
Garantie 3 Jahre Vor-Ort-Support (nächster Werktag). Verlängerbar auf 5 Jahre. Optionale „Keep Your Drive“-
Garantie verfügbar.
* 12 NVRs müssen über 2 SFP+-Netzwerk-Switches (10 GbE) verbunden werden, um Redundanz zu gewährleisten. Die Switches werden nicht von Avigilon angeboten
und sind vom Kunden selbst zu beziehen. Jeder Switch muss mindestens 12 Downlink-Ports (1 pro NVR) und 4 Uplink-Ports unterstützen.
Spezifikationen
PRODUKTE
AVA-HED1-225TB Avigilon Videoarchiv – Haupteinheit, 225 TB, 5 HE
AVA-HED1-488TB Avigilon Videoarchiv – Haupteinheit, 488 TB, 5 HE
AVA-HED1-751TB Avigilon Videoarchiv – Haupteinheit, 751 TB, 5 HE
AVA-EXP1-263TB Avigilon Videoarchiv – Erweiterungseinheit, 263 TB, 5 HE
AVA-EXP1-526TB Avigilon Videoarchiv – Erweiterungseinheit, 526 TB, 5 HE
AVA-EXP1-789TB Avigilon Videoarchiv – Erweiterungseinheit, 789 TB, 5 HE
AVA-HDD1-263TB Avigilon Videoarchiv – Erweiterungsfestplattenpaket, 263 TB
NVR4X-ZUBEHÖR
AVA-HED1-NVR4X-PRM1-CONNECT Avigilon Videoarchiv, Konnektivitätskit für NVR4X PRM 64/96/128/157TB
AVA-HED1-NVR4X-PRM2-CONNECT Avigilon Videoarchiv, Konnektivitätskit für NVR4X PRM 192/217TB
AVA-HED1-NVR4X-STD-CONNECT Avigilon Videoarchiv, Konnektivitätskit für NVR4X STD